

---

## **Pachet reparatii si intretinere( Vopsea,Amorsa,Maner,Rola)**

I.D.: 75103956

---

Data publicarii	07.11.22	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.092,44 RON - 2.092,44 RON

---

Descriere: Vopsea lav.verde oliv 15l 4 buc \* 470.59 lei = 1882.36 lei Amorsa alba G8105 4l 4 buc \* 42.02 lei = 168.07 lei Maner trafalet 25cm 2 buc \* 8.40 lei = 16.8 lei Rola 18cm fir R03 2 buc \* 12.61 lei = 25.21 lei total pachet = 2092.44 lei

---